CОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДАППЫ»
Комсомольского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

17.02.2014 № 27
     с. Даппы
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения «Село Даппы» от 31.12.2010 № 63/1 (в редакции решения Совета депутатов от 31.08.2012 № 146)

В целях обеспечения правовых основ градостроительной деятельности муниципального образования сельского поселения «Село Даппы» в соответствие с Градостроительным кодексом Российской Федерации, целях приведения нормативных актов сельского поселения  в соответствие  с действующим законодательством

Совет депутатов сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам, установленным Градостроительным кодексом Российской Федерации, утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения от 31.12.2010 года № 63/1 в редакции решения Совета депутатов сельского поселения от 31.08.2012 № 146 (далее - Положение) следующие изменения:

1.1. Дополнить пункт 2 Положения пунктами 2.3 и 2.4 следующего содержания:

«2.3. Решение о проведении публичных слушаний должно приниматься не позднее, чем за 20 дней до даты рассмотрения соответствующим органом или должностным лицом проекта муниципального правового акта, включая мотивированное обоснование принятых решений.

2.4. Решение о проведении публичных слушаний и проект соответствующего муниципального правового акта подлежат опубликованию (обнародованию) не позднее, чем за 7 дней до проведения слушаний.
Публичные слушания проводятся не позднее, чем за 7 дней до дня рассмотрения проекта муниципального правового акта. Результаты публичных слушаний должны быть опубликованы (обнародованы) не позднее, чем за 3 дня до рассмотрения проекта муниципального правового акта.».

1.2. Пункты 2.3.-2.12. Порядка считать пунктами 2.5.-2.15.

1.3. Пункт 2.5. изложить в новой редакции:

«2.5. Данным решением устанавливаются предмет предстоящих слушаний, дата, время и место проведения публичных слушаний, определяется уполномоченный на проведение публичных слушаний из числа специалистов администрации сельского поселения «Село Даппы» (далее – уполномоченный на проведение публичных слушаний).».
2. Настоящее решение опубликовать в Вестнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Село Даппы» и на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения «Село Даппы».

Глава, председатель Совета депутатов

 сельского поселения                                                                         А.Е. Ерохин